〒 ５４２－００５２

大阪市阿倍野区阿倍野筋１－５－１

おおさか いちろう

大 阪 一 郎

処理欄
 □入力 □墓籍簿印刷

霊園使用許可証再交付申請書

　　令和　4　年  4　月  1　日

大 阪 市 長  様

住　所

申 請 者 ふりがな

（□に✓をつけ
てください）

氏　名

電話番号（０９０）５６７８　 ―　８７６５

霊 園 名 大阪市設 ○○ 霊園 使用霊地数
区

      4    霊地

種

園長 副園長 係員

使用場所
第　１　区　１　番地

（ア）１　号　～　４　号 許可証の番号 　　  　第　１０００  号

理   由
　　　　紛失　　　　□　汚損

受　付

２５０円 №

（添付書類）□本人確認書類(・住所記載・本籍記載）□霊園使用許可証　□その他（　　　　　　　）

受　付 第　　   号 令和　　  ・　 ・ 許　可　年　月　日 令和　　　・　　　・

手数料収受欄

✔

霊園で記載
します。

霊園使用許可証の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。